IlpeMMHUHAPHA PAHT JIACTA Y APYTrOM KOHKYPCHOM POKY KaHAUIATA 32
npujeM y 1. roauny JIOKTOPCKHAX aKaAeMCKHX CTYAHja MIKOJICKE

2024/2025. roauHe 1mo Opojy npujase
- MAIIIMHCKO UHKEIBEPCTBO -

anjaBe

MAHOWR FOPAH MWNAH
4 OCTOJUNR BPAHNC/IAB FOJKO
JIEYUHR
5 MWPHETUHR JENEHA METAP
9 BEKPUR COPUIA OPATOJbYB
10 BOlrABAL, HUKONA MWNAH

Kanaunaati Koju He ucnyraBajy ycnoBe KOHKypca

b
mm
npujase

OCTOJMH MWNAH

Komucwuja 3a [loKTOpCcKe cTyauje

Npod. ap Bnagumup Nonosuh, aekaH

MNpod¢. ap ueaHa Jakoe/wesuh, NnpogeKaH 3a HacTaBy, NpeaceaHUK KOMUcuje
Npod. ap Maja Togoposuh, npoaeKaH 3a mehyHapoaHy capaarby U pa3Boj

MNpod. ap Bnagumup bysbak
Npod. ap MupjaHa CtameHuh

MBAH

6,78
7,82

8,03
8,23
7,26

8,67
8,8

8,03
9,4
8,4

bpoj 6op0Ba no
OCHOBY pago0Ba

0,8

Bbpoj 6op0Ba no
OCHOBY pagoBa

KopuroBaHa
Bbpoj 60a0Ba 3a paHr
npoceyYyHa oueHa

8,212
4,96771
6,49208
8 5,752
KopurosaHa .
b
6,08081
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